UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:

V/v đăng tải danh sách tổ

chức, cá nhân đăng ký giá

lĩnh vực y tế

     Đăk Nông, ngày              tháng 9 năm 2023

Kính gửi:   Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

Căn cứ các quy định tại Thông tư số 56/2014/TT-BTC ngày 28/4/2014 của

Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện Nghị định 177/2013/NĐ-CP ngày 14 tháng 11

năm 2013 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của

Luật giá;

Căn cứ khoản 2 Điều 1 Quyết định số 916/QĐ-UBND ngày 01/8/2023 của

UBND tỉnh về việc ban hành danh sách tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh

hàng hoá, dịch vụ thuộc diện phải đăng ký giá, kê khai giá trên địa bàn tỉnh;

 Căn cứ công văn số 01/DVTYTDN ngày 31/8/2013 của Công ty TNHH

Dược – VTYT Đắk Nông về đăng ký giá (đính kèm).

 Sở Y tế đề nghị Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đắk Nông đăng tải danh

sách tổ chức thuộc diện phải đăng ký giá và mức đăng ký giá (đính kèm) lên

Trang thông tin điện tử của Sở Y tế tỉnh Đắk Nông.

Nhận được công văn đề nghị đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NVYD. thuy.

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Ái Liễu

		2023-09-01T10:23:57+0700
	Nguyễn Tuý

		2023-09-04T14:15:17+0700
	Võ Thị Ái Liễu

		2023-09-04T14:16:38+0700
	Võ Thị Ái Liễu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-04T21:36:11+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-04T21:36:15+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-04T21:36:19+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!